Совет депутатов сельского поселения

Сенцовский сельсовет

Липецкого муниципального района

Липецкой области
Российской Федерации
Пятьдесят седьмая сессия пятого созыва

РЕШЕНИЕ

             21 ноября 2019 года

№  326
О внесении изменений и дополнений в бюджет сельского поселения  Сенцовский сельсовет на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
Рассмотрев представленные администрацией сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области РФ изменения и дополнения в бюджет сельского поселения Сенцовский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов, с изменениями от 17 января 2019 года № 291, с изменениями от 21 марта 2019 года № 297, изменениями от 18 апреля 2019 года № 303, с изменениями от 08 октября 2019 года № 318 руководствуясь Уставом сельского поселения, и учитывая решения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет сельского поселения Сенцовский сельсовет на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов согласно приложению.

2. Направить вышеуказанные изменения и дополнения главе сельского поселения Сенцовский сельсовет для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Сенцовский сельсовет

Е. А. Ананьев
Приложение к решению

Совета депутатов сельского

поселения Сенцовский сельсовет

от 21.11.2019 г. № 326
Изменения и дополнения в бюджет сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации                   на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов
1. Внести изменения в «Бюджет сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» утвержденный решением сельского Совета депутатов от 18 декабря 2018 года № 287  следующие изменения и дополнения:

1.2. В приложении № 6 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации  на 2019 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования, подлежат отражению расходы на содержание президентов республик в составе Российской Федерации, глав администраций субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления, а также аппаратов указанных должностных лиц» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;

в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Резервный фонд по непрограмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «807028,53» заменить цифрой «836816,53»;
1.3. В приложении № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации бюджета на 2019 год»:
в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;

в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Подпрограмма «Создание системы эффективного муниципального управления в Сенцовском сельском поселении на 2014-2020 г.г.»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Основное мероприятии- «Расходы на содержание главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «581900,00» заменить цифрой «586400,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «581900,00» заменить цифрой «586400,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «175700,00» заменить цифрой «184700,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «175700,00» заменить цифрой «184700,00»;
в строке «Расходы по обеспечению функций главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «37200,00» заменить цифрой «34230,00»;
в строке «Расходы по обеспечению функций главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «37200,00» заменить цифрой «34230,00»;
в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Подпрограмма «Создание системы эффективного муниципального управления в Сенцовском сельском поселении на 2014-2020 г.г.»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Основное мероприятии- «Расходы на содержание работников органов местного самоуправления Сенцовского сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Расходы по содержанию функций органов местного самоуправления»  в графе «Сумма руб.» цифру «1161100,00» заменить цифрой «1150570,00»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»  в графе «Сумма руб.» цифру «1161100,00» заменить цифрой «1148600,00»;
в строке «Резервные фонды» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Непрограмные расходы местного бюджета» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Иные мероприятия в рамках непрограмных расходов местного бюджета по непрограмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Резервный фонд по непрограмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Иные бюджетные ассигнования»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы»  в графе «Сумма руб.» цифру «807028,53» заменить цифрой «836816,53»;
в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «707028,53» заменить цифрой «736816,53»;
в строке «Резервный фонд по непрогрмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «132028,53» заменить цифрой «161816,53»;
в строке «Резервный фонд по непрогрмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «132028,53» заменить цифрой «161816,53»;
1.4. В приложении № 10 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2019 год по разделам и подразделам, целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:
в строке «Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования» в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;

в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Подпрограмма «Создание системы эффективного муниципального управления в Сенцовском сельском поселении на 2014-2020 г.г.»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Основное мероприятии- «Расходы на содержание главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «581900,00» заменить цифрой «586400,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «581900,00» заменить цифрой «586400,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «175700,00» заменить цифрой «184700,00»;
в строке «Расходы на выплаты по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «175700,00» заменить цифрой «184700,00»;
в строке «Расходы по обеспечению функций главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «37200,00» заменить цифрой «34230,00»;
в строке «Расходы по обеспечению функций главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «37200,00» заменить цифрой «34230,00»;
в строке «Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Подпрограмма «Создание системы эффективного муниципального управления в Сенцовском сельском поселении на 2014-2020 г.г.»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Основное мероприятии- «Расходы на содержание работников органов местного самоуправления Сенцовского сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Расходы по содержанию функций органов местного самоуправления»  в графе «Сумма руб.» цифру «1161100,00» заменить цифрой «1150570,00»;
в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд»  в графе «Сумма руб.» цифру «1161100,00» заменить цифрой «1148600,00»;
в строке «Резервные фонды» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Непрограмные расходы местного бюджета» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Иные мероприятия в рамках непрограмных расходов местного бюджета по непрограмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Резервный фонд по непрограмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Иные бюджетные ассигнования»  в графе «Сумма руб.» цифру «97971,47» заменить цифрой «68183,47»;
в строке «Другие общегосударственные вопросы»  в графе «Сумма руб.» цифру «807028,53» заменить цифрой «836816,53»;
в строке «Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района на 2014-2020 годы»  в графе «Сумма руб.» цифру «707028,53» заменить цифрой «736816,53»;
в строке «Резервный фонд по непрогрмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «132028,53» заменить цифрой «161816,53»;
в строке «Резервный фонд по непрогрмному направлению расходов в рамках непрограмных расходов» в графе «Сумма на 2019 год руб.» цифру «132028,53» заменить цифрой «161816,53»;
1.5. В приложении № 12 «Распределение расходов бюджета сельского поселения Сенцовский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области Российской Федерации по целевым статьям (муниципальным программам и непрограмным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2019 год»:
в строке «Основное мероприятие «Расходы на содержание главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «794800,00» заменить цифрой «805330,00»;
в строке «Реализация направления расходов по оплате труда главе сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «757600,00» заменить цифрой «771100,00»;
в строке «Реализация направления расходов по обеспечению функций главы сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «37200,00» заменить цифрой «34230,00»;
в строке «Основное мероприятие «Расходы на содержание работников органов местного самоуправления Сенцовского сельского поселения»  в графе «Сумма руб.» цифру «3904400,00» заменить цифрой «3893870,00»;
в строке «Реализация направления расходов по обеспечению функций органов местного самоуправления»  в графе «Сумма руб.» цифру «1234600,00» заменить цифрой «12240700,00»;
2. Настоящий нормативный правовой акт, вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения

Сенцовский сельсовет
 А. И. Холопкин